Henricus Zeelmaker zwv Henricus Zeelmaker beloofde aan Walterus van Boemel 12 Hollandse dobbel met Vastenavond aanstaande (di 03-02-1383) te betalen.

Henricus Zeelmaker filius quondam Henrici Zeelmaker promisit Waltero de Boemel XII Hollant dobbel ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes ..... et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 001r 14 do 02-10-1382.

Willelmus Geroncs soen van Orthen verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfcijns van 2 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een kamp, ongeveer 4 hont groot, in Orthen, ter plaatse gnd Broule, tussen eertijds Hermannus ..... van Eijndoven enerzijds en

erfgoed gnd den Omloop, behorend aan Franco Pauwels soen, anderzijds, reeds belast met 12 penning gemeen paijment, (2) een huis en tuin in Orthen, tussen Jordanus Geroncs soen enerzijds en de gemeint anderzijds,

Willelmus Geroncs soen de Orthen hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium censum II aude scilde seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Johannis (?dg: hereditarie) ex quodam campo IIIII<sup>or</sup> hont vel circiter continente sito in parochia de Orthen in loco dicto Broule inter hereditatem (dg: quondam) dudum Hermanni ..... de Eijndoven ex uno et inter hereditatem (dg: Franconis Paulo) dictam den (dg: Oe) Omloop spectantem ad (dg: Paulum) Franconem Pauwels soen ..... et ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Orthen inter hereditatem Jordani Geroncs soen ex uno et inter communitatem ex [alio] promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam #obligationem# deponere exceptis XII denariis communis pagamenti ex dicto campo (dg: d) prius de jure solvendis et super habita et habenda sufficientem f[acere]. ..... et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 001r 15 zo 09-10-1382.

Arnoldus van Kessel zvw Johannes Louwer verkocht aan Petrus Pieke de oogst van Sint-Martinus over een jaar (wo 11-11-1383) van (1) 2 morgen land, in een hoeve gnd Arts Hoeve van Kessel, in het voorste kamp van die hoeve, (2) 2 morgen land in een hoeve gnd Heinmans Hoeve. Verkoper en met hem Gerardus de Kessel beloofden garantie. Voornoemde Arnoldus en Gerardus beloofden deze 4 morgen te ploegen en te bezaaien met haver, zonder kosten voor voornoemde Petrus.

Arnoldus de Kessel filius quondam Johannis Louwer fructus et proventus provenientes #a Martini proxime ultra annum# in duobus iugeribus terre si[tis] .. ..... manso dicto Arts Hoeve van Kessel in anteriori campo dicti mansi atque in duobus iugeribus terre si[tis] .. ..... [man]so dicto Heijnmans Hoeve ut dicebat legitime vendidit Petro Pieke promittens #et cum eo Gerardus de Kessel# warandiam ita videlicet quod suum manipulum [etc et] promiserunt dictus Arnoldus #et Gerardus# quod ipsi dicta quatuor iugera terre arare facient #..# bona avena seminare s[ub?] ..... [absque] expensis ipsius Petri. Testes Stierken et Jordanus datum in die Dijonisia.